
                            
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado  
Via San Vito, 287        85050    TITO 

 

sito web: www.ictito.edu.it  e-mail: pzic86300a@istruzione.it   Pec: pzic86300a@pec.istruzione.it 
            C.F.:96032810762          Codice Meccanografico: PZIC86300A          C.U.F.: UFJGDE         tel./fax 0971.794006 

______________________________________________________________________________________________________________________ 
 

   Tito,  06/04/2024 
        
 

Al Personale ATA 
dell’Istituto Comprensivo di TITO 

 
 
 
Oggetto: Pubblicazione delle graduatorie interne d’Istituto definitive – personale ATA. 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 30 del 23 febbraio 2024; 
 
VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per 

il triennio  2022/2023/24/25  sottoscritto il 18 maggio 2022; 
 
VISTE le graduatorie interne d’Istituto Provvisorie del personale ATA per 

l’individuazione del personale soprannumerario per l’a.s. 2024/2025 
pubblicate con avviso prot. n. 1496 del 27/03/2024; 

 
CONSTATATO che allo scadere del termine dei 10 giorni dalla pubblicazione delle 

graduatorie non è stato presentato da parte del personale interessato nessun 
motivato reclamo; 

 
 

DECRETA 
 
 

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto in data odierna la pubblicazione delle 

GRADUATORIE INTERNE DI ISTITUTO DEFINITIVE DEL PERSONALE A.T.A. per l’a.s. 2024/25. 

 
 
 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Pietro Carmine IZZI 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D. Lgs. 39/93 

 
                    

                     
  




